TCAT
Transport scolaire / TCM

Année Scolaire 2024/2025

- MON 04 -

PROCARS CHAMPAGNE

Relation : Macey - Colléges de La Chapelle Saint Luc

ARRETS

Période de fonctionnement / Jours circulation / Horaires
Scol.
LMMelV

MACEY - GRANGE L'EVEQUE - LT SIMPHAL
MACEY - GRANGE L'EVEQUE - LES DAGUES
MACEY - MESNIL VALLON - RD15/RD141
MONTGUEUX - RUE DU MOULIN

MONTGUEUX - GRANGE AU REZ - ABRI

MACEY - RUE TURVENELLE

STE SAVINE - LYCEE E. HERRIOT

LA CHAPELLE SAINT LUC - COLLEGE BROSSOLETTE
LA CHAPELLE SAINT LUC - COLLEGE CAMUS

07:10
07:12
07:13
07:16
07:22
07:26
07:47
07:55
08:01

TROYZ=S
CHAMPLGN= TOAT

METROPOLE

Se renseigner :

www.tcat.fr
transport-scolaire@tcat.fr
03 257049 00




