- MON 04 -

PROCARS CHAMPAGNE

Relation : Macey - Collèges de La Chapelle Saint Luc

ARRÊTS	Période de fonctionnement / Jours circulation / Horaires	
	Scol.	
	LMMeJV	
MACEY - GRANGE L'EVEQUE - LT SIMPHAL	07:10	
MACEY - GRANGE L'EVEQUE - LES DAGUES	07:12	
MACEY - MESNIL VALLON - RD15/RD141	07:13	
MONTGUEUX - RUE DU MOULIN	07:16	
MONTGUEUX - GRANGE AU REZ - ABRI	07:22	
MACEY - RUE TURVENELLE	07:26	
STE SAVINE - LYCEE E. HERRIOT	07:47	
LA CHAPELLE SAINT LUC - COLLEGE BROSSOLETTE	07:55	
LA CHAPELLE SAINT LUC - COLLEGE CAMUS	08:01	



Se renseigner:

www.tcat.fr

transport-scolaire@tcat.fr

03 25 70 49 00